ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ № 19

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ

Р Е Ш Е Н И Е

06  июля 2016 года                                                                                         № 5-2

О назначении членов участковых избирательных комиссий

избирательных участков № 1294, 1297, 1310, 1326  с правом решающего

голоса вместо выбывших

В связи с досрочным прекращением полномочий члена участковой

избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка

№ 1326 (далее УИК №) Дудниковой Анны Юрьевны (решение от 16.05.2016

г. № 2-3), члена УИК № 1294 Волоцкого Михаила Георгиевича, члена УИК №

1297 Шошминой Екатерины Алексеевны, члена УИК № 1310 Бестужева

Евгения Леонардовича (решение от 23.05.2016 г. № 3-2) в соответствии со

статьями 22, 27, 29 Федерального закона «Об основных гарантиях

избирательных прав и  права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», Порядком формирования резерва составов участковых комиссий

из резерва составов участковых комиссии, утвержденным постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря

2012 года № 152/1137-6, Методическими рекомендациями о порядке

формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных

комиссий муниципальных образований, окружных и участковых

избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации от 17 декабря 2010 года №

192/1337-5  Территориальная избирательная комиссия № 19 (далее – ТИК №

19)

р е ш и л а:

1. Назначить членом УИК № 1294 с правом решающего голоса Чибора

Петра Вячеславовича, предложенного Санкт-Петербургским

региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ.

2. Назначить членом УИК № 1297 с правом решающего голоса Першина

Сергея Евгеньевича, предложенного Санкт-Петербургским

региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ.

3. Назначить членом УИК № 1310 с правом решающего голоса Вигуро

Татьяну Александровну, предложенную Санкт-Петербургским

региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ.

4. Назначить членом УИК № 1326 с правом решающего голоса Свердло

Анну Сергеевну, предложенную собранием избирателей по месту

работы.

5. Разместить настоящее решение на официальном сайте ТИК № 19.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя ТИК № 19 Д.Н. Козлова.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 19                                                       Д.Н. Козлов

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 19                                                        Д.А. Шкарина